SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC

Số: 05/TB-HĐXTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 18 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

từ hạng III và tương đương lên hạng II và tương đương năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07

tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Bộ

Nội vụ Ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công

chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 2846/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức lên hạng II và tương đương năm 2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ;

Hội đồng xét thăng hạng viên chức Sở Khoa học và Công nghệ năm 2025

thông báo kết quả xét thăng hạng và danh sách viên chức trúng tuyển xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức lên hạng II và tương đương năm 2025, cụ

thể như sau:

1. Viên chức trúng tuyển kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức lên hạng II và tương đương năm 2025 (Có danh sách kèm theo)

 2. Đề nghị Trung tâm Công nghệ và Nền tảng số; Trung tâm Khoa học và

Đổi mới sáng tạo thông báo kết quả xét thăng hạng đến viên chức tham dự xét

thăng hạng của đơn vị mình biết; rà soát tiêu chuẩn, điều kiện, vị trí việc làm, chức

danh, chức vụ và diễn biến tiền lương của người trúng tuyển của đơn vị mình đảm

bảo theo đúng quy định của pháp luật và chịu trách nhiệm về việc rà soát nêu trên.

2

Đồng thời gửi công văn đề xuất kèm theo danh sách dự kiến bổ nhiệm và xếp

lương đối với viên chức trúng tuyển, bản sao quyết định nâng lương gần nhất để

tổng hợp, gửi Sở Nội vụ.

 Thông báo này được gửi đến Trung tâm Công nghệ và Nền tảng số; Trung

tâm Khoa học và Đổi mới sáng tạo và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở

Khoa học và Công nghệ./.

Nơi nhận:
- - Giám đốc Sở (b/c);

- - Các thành viên của HĐXTH;

- - 02 ĐVSN trực thuộc sở;

- - Trang thông tin điện tử của Sở;

- - Lưu: VT, HSTH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Nguyễn Bá Anh

	Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Bộ Nội vụ Ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên chức;

		2025-12-19T14:52:12+0700

		2025-12-19T15:17:43+0700